
ACTUACIONES: TEMPORETTI, RICARDO ANTONIO LEGAJO

Nº44320

RESOLUCION Nº 124/2024

PARANA, 21 de noviembre de 2024.

VISTO Y CONSIDERANDO:

El informe realizado por la Instrucción Sumariante

informando acerca de las medidas dispuestas a fin de esclarecer

los hechos denunciados, informes presentados por los Fiscales

de Coordinación de la Jurisdicción, pedidos de licencias del Dr.

Ricardo Antonio Temporetti y la renuncia en forma definitiva e

indeclinable al cargo de Agente Fiscal Titular de Feliciano.

La Resolución PG. Nº098 de fecha 23 de septiembre

de 2024 del corriente año, aceptó la renuncia del Dr. Ricardo

Antonio Temporetti, la que mediante Oficio Nº 123/24 se

comunicó al Poder Ejecutivo de la Provincia de Entre Ríos,

habiendo cesado la relación laboral.

Por ello, y en uso de las atribuciones que me

confieren la Constitución Provincial, como así también la ley

10407,

RESUELVO:

1º) DISPONER EL ARCHIVO de las presentes

actuaciones por las razones expuestas en los considerandos

precedentes.

2º) NOTIFICAR.


		2024-11-21T20:00:22-0300
	GARCIA Jorge Amilcar Luciano




